Mẫu số: D28 -THADS

                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THADS TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN ĐĂK HÀ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 188/TB-THADS
	        Đăk Hà, ngày 26 tháng3  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 156/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 12 năm 2019; Quyết định thi hành án số 179/QĐ-CCTHADS ngày 17 tháng 12 năm 2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 08/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 3 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ thông báo về kết quả thẩm định giá tài sản số186 /TB-CCTHADS ngày 26/3/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum;
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum thông báo lựa chọn một tổ chức bán đấu giá tài sản chuyên nghiệp trên địa bàn tỉnh để tổ chức đấu giá tài sản sau:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa số 84, tờ bản đồ số 64, địa chỉ thửa đất tại thôn 5, xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum. Được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số KC475478 ngày 21/8/2017.
         Với tổng giá khởi điểm là: 2.843.204.000đồng( Hai tỷ, tám trăm bốn mươi ba triệu, hai trăm lẻ bốn ngàn đồng)
         Các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm:
· Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá.
· Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.
· Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản.
· Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản.
· Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố (kèm theo danh sách đấu giá viên).

       Hồ sơ đăng ký tổ chức đấu giá tài sản gửi về Chi cục thi hành án dân sự huyện Đắk Hà, tỉnh Kon Tum. Địa chỉ: số 01đường Võ Thị Sáu, thị trấn Đắk Hà, huyện
Đắk Hà, tỉnh Kon Tum. Thời gian nhận hồ sơ từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày 01/04/2020.
        Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ trực tiếp tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Đắk Hà, tỉnh Kon Tum hoặc số diện thoại: 0260.822.324
                                                          CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Cổng TTĐTCTHADS Kon Tum(Để tb)
- Lưu: VT, HSTHA.
(đã ký)
                                                                                   Nguyễn Thị Lương